Postquam Sacerdos hæc aut alia fiduciæ motiva cum affectu expressit, posuit, suggeret per intervalla aliquam ex sequentibus sententiis identidem ab ægro ore vel corde repetendam. *Domine, si habes de me damnare potes, habes etiam unde potes salvare: misericordia Domini super omnia opera ejus. Quomodo pater miseretur filiorum, tu miserus es Dominus timentibus se. Domine non timebo mala, quoniam tu mecum es. Pone me Domine juxta te, & cujusvis manus preceperit me. Protector noster aspice Deus, & respice in faciem Christi tui. Ad te Domine levavi animam meam, Deus meus in te confidam, non erubescam. Pater meus, & mater mea dereliquerunt me, Dominus autem assumpsit me. Iuxta est Dominus his, qui tribulato sunt corde, humiles spiritu salvabit. Magna est super cælos misericordia tua, usque ad nubes veritas tua. Quis unquam speravit in Domino & confusus est? In te Domine speravi, non confundar in æternum. Hoc quam repetit æger, concludere potest Sacerdos hæc oratione. Domine cui proprium est misereri semper & parcere, suscipe deprecationem nostram, ut nos & omnes famulos tuos, quos delictorum catena constrinxerunt, miseratio tua pietatis clementer absolvas. Per Christum Dominum nostrum, Amen.*

§. 5.

De exercitio Amoris in DEVM & perfectæ Contritionis.

Actus hic maximi momenti est, & ad illum æger aut moribundus omni conatu adjuvandus est: nam si in susceptione Sacramentorum aliquid forte obicis quocunque modo interveniat, hic actus est & quidem solus, qui peccatorem reddit salutis sue participem se ipsum. Proinde ad illum primò per idonea motiva dirigendus est, deinde ipse actus pro viribus eliciendus.

Primò, considera N. Dei bonitatem, Majestatem, excellentiam infinitam

infinitam suam ex nihil servat. In finibus, amor in amoris infinitum ipsum ex corde, & ex tuius miser Nonne N. filius, quam creaturis in finibus ergo tandem

Diligite I & totis viribus & amplius diligem: cerè

Considera ergo amore omnem, quam amamus, vel beatitudo, dulcedior, à quo tenuis radii in creaturis amamus, quantum debemus.

O quam servitas infinita! in æternum.

Deus meus terram, Deus Considera nem ac multum vitæ ad imaginem quos tuo locum integrum & Animam tibi naturæ & gratiæ. Ut post hanc viceps efficiat ergo diligis

infinitam

infinitam super omnes creaturas, quas ipse solo nutu voluntatis
 sua ex nihilo produxit, & infinita benignitate assiduo regit & con-
 servat. Infinitae ejus majestati ac bonitati debetur à te, & ab omni-
 bus, amor infinitus. O utinam possimus illum rependere! Sed quia
 amoris infiniti incapaces sumus, tantum mandat nobis, ut diliga-
 mus ipsum ut Deum & Dominum super omnes creaturas ex toto
 corde, & ex tota anima, & ex totis viribus nostris, sic ut pro nulla re
 hujus miseræ vitæ velimus ipsum offendere, aut ab illo separari.
 Nonne N. hoc tibi æquum & justum videtur? Quid enim ju-
 stius, quàm ut Deum, & Creatorem, & Dominum, qui omnibus
 creaturis infinitè dignior est, super omnes creaturas diligamus. Dic
 ergo tandem.